
GMINA BOĆKI
17-111 Boćki 

Piać Arr5i Krajowej I 
jnP:MM0-67-»0, M0506«ltt8 Boćki, dnia 27 maj 2019r

Numer sprawy: ZP.271.3.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ) przekazuje poniżej informacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dotyczące zadania pn.:

Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc ( granica gminy ) - Holonki w 
km 1+400 - 2+227,78

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w kwocie: 1 134 000,00 zł brutto
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.05.2019r o godz. 1010
Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 27. 05.2019r.godz. 10°° wpłynęła jedna oferta:

Lp. Nazwa firmy Cena ofertowa 
(brutto)

Okres 
gwarancji i 
rękojmi

Warunki 
płatności

Termin 
realizacji 
do:

1. Przedsiębiorstwo
Drogowo - Mostowe 
„MAKSBUD” Sp. z o.o.
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Mickiewicza 183

1 265 002,63 zł 60 miesięcy 30 dni 30.09.2019r

mgr Di TFPtaszyńska


